výrobcem nabízeného zboží dle této smlouvy anebo čestně prohlašuje, že je certifikovaným 
obchodním a servisním zástupcem výrobce nabízeného zboží. Partnerský certifikát/čestné 
prohlášení tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy.

III.
Cena

1. Kupní cena zboží dle této smlouvy činí 296 800,- Kč (slovy: dvě stě devadesát šest tisíc osm 
set korun českých) bez DPH. Ke kupní ceně bude připočtena DPH dle platných předpisů. 
Jednotkové ceny zboží jsou uvedeny v Příloze č. 1 Smlouvy.

2. Cena uvedená v odstavci 1 tohoto článku Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje 
veškeré náklady Prodávajícího spojené s realizací předmětu Smlouvy.